
 
 
 
 
 
 
 

Município de Itapicuru 
Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 555, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, concedidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislação vigente,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. EXONERAR, a Srª. MARIETA VITAL DE SANTANA do cargo de VICE-DIRETORA 

da ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO PONDÉ, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 

retroagindo seus efeitos para a data 20 de novembro de 2020. 

 

 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 24 de novembro de 2020. 

 

 

 

 

MAGNO FERREIRA DE SOUZA 
Prefeito 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Terça-feira, 24 de Novembro de 2020 - Pag.10 - Ano VIII - Nº 882




